

Quality Horses K/S

Hørslevvej 137
8462 Harlev J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/02/2019

Michael Ohnemus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Quality Horses K/S

Hørslevvej 137

8462 Harlev J

e-mailadresse: Kirstinelundridecenter@mail.dk

CVR-nr: 38759973

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Jutlander Bank A/S

Frederiksgade 7

8000 Aarhus C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive stutriverksomhed med køb og salg af heste og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold

Årets resultat efter skat er 4.688 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabets afslutning, der har påvirket selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		18.684	16.183
Eksterne omkostninger		-2.440	-9.583
Bruttoresultat		16.244	6.600
Resultat af ordinær primær drift		16.244	6.600
Øvrige finansielle omkostninger		-10.258	-18.267
Ordinært resultat før skat		5.986	-11.667
Skat af årets resultat		-1.298	-550
Årets resultat		4.688	-12.217
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.688	-12.217
I alt		4.688	-12.217

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	100.000
Anlægsaktiver i alt		0	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	282.150
Tilgodehavender i alt		0	282.150
Likvide beholdninger		79.894	
Omsætningsaktiver i alt		79.894	282.150
Aktiver i alt		79.894	382.150

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		6.000	6.000
Overført resultat		-7.529	-12.217
Egenkapital i alt		-1.529	-6.217
Gæld til banker		0	350.697
Skyldig selskabsskat		1.848	550
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.848	351.247
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.575	37.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.575	37.120
Gældsforpligtelser i alt		81.423	388.367
Passiver i alt		79.894	382.150